
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2010-04-20

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 84242-2010 z dnia 2010-03-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na jednorazowym zamieceniu po zimie oraz letnim
zamiataniu ulic powiatowych i zatok postojowych na terenie miast Skarżysko-Kamienna i Suchedniów
w 2010 roku. Jednorazowe zamiatanie po zimie...
Termin składania ofert: 2010-04-01 
________________________________________
Skarżysko-Kamienna: Pozimowe i letnie zamiatanie ulic powiatowych miast Skarżyska-Kamiennej oraz
Suchedniowa w roku 2010
Numer ogłoszenia: 111110 - 2010; data zamieszczenia: 20.04.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 84242 - 2010r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pozimowe i letnie zamiatanie ulic powiatowych
miast Skarżyska-Kamiennej oraz Suchedniowa w roku 2010.
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na
jednorazowym zamieceniu po zimie oraz letnim zamiataniu ulic powiatowych i zatok postojowych na
terenie miast Skarżysko-Kamienna i Suchedniów w 2010 roku. Jednorazowe zamiatanie po zimie ulic
powiatowych i zatok postojowych obejmować będzie dokładne oczyszczenie wskazanych terenów z
piasku oraz innych nieczystości wraz z ich wywozem i unieszkodliwieniem. Oczyszczeniu podlega cała
szerokość jezdni, krawężnik, opaska chodnikowa bezpośrednio przyległa do jezdni oraz zatoka
postojowa (jeżeli występuje) leżąca w pasie drogowym. Planowana długość ulic do zamiatania - 40 km.
Letnie zamiatanie ulic obejmować będzie zamiatanie wskazanych ulic i zatok postojowych z piasku oraz
innych nieczystości oraz wywóz nieczystości powstałych w trakcie wykonywania prac do utylizacji.
Oczyszczeniu podlega cała powierzchnia ulic i zatok postojowych. Planowane sześciokrotne zamiatanie
ulic (6x40km). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SIWZ. Wykaz ulic
do zamiatania stanowi załącznik nr 4 do SIWZ. Przedmiot zamówienia realizowany będzie na
warunkach określonych w umowie, której projekt stanowi załącznik nr 9 do SIWZ oraz zgodnie ze
szczegółową specyfikacją techniczną stanowiącą załącznik nr 5 do SIWZ...
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.61.20.00-0.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.04.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Firma Usługowa Handlowo Transportowa Cedro Andrzej, Prząsław 61, 28-300 Jędrzejów, kraj/woj.
świętokrzyskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 74800,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 74800,00
• Oferta z najniższą ceną: 74800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 82862,40
• Waluta: PLN.

Załączniki do pobrania

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia [29,5 KB]

Data wytworzenia : 2010-04-20 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2010-04-20 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:08, Osoba

modyfikująca : Małgorzata Łakomiec

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/14636/original/32680_20100423_083800.doc?1340671344

